106365-0 18930106365-0 - BB - FUNDEB ■ F18Código BANCO DO BRASIL

ORDEM PAGAMENTO: Assinatura do Recebedor
/RECEBIDO EM: ./.CPF:RG:NOME:

SIMWEB - Serviços de Informática Ltda, (71)2101-3600 - www.simweb.srv.br

Recebi da Fundo Municipal de Educação Jussiape no Estado da Bahia a quantia supra de R$ 147000,00 ( Cento e Quarenta e 
Sete Mil Reais ) mencionada nesta ordem de pagamento e conforme registro abaixo.

Pague-se:
A quantia de R$ 147000,00
Cento e Quarenta e Sete Mil Reais

Nota de Empenho: N®:
Nota de Liquidação N*:*;

BRUTO: R$

RETENÇÃO; R$

LÍQUIDO: R$

42/2025 
191/2025

147.000,00 
0,00 

147.000,00

Modalidade:
Pregão Eletrônico
Processo n®: PE006/2025

Sheila Luz Alves 
Secretária Mun. de Finanças 

05790443516

[...]

Referente a quitação de parte da Nota Fiscal n” 5019.

Anulação Já Liquidado Valor da Baixa Saldo do EmpenhoReforçoValor do Empenho

281.660,84350.000,00 0,00 147.000,00 21.339,16100.000,00

RETENÇÕESVALOR LIQUIDADO

147.000,00BRUTO: R$

RETENÇÃO: R$ 0,00

LÍQUIDO: R$ 147.000,00

Cento e Quarenta e Sete Mil Reais

EM: EM:

10/06/2025

V

SIMWEB ■ Serviços de Informática Ltda. (71)2101-3600 - www.slmweb.srv.br

Declaro que a despesa relativo à 
nota de empenho supra está liquidada, 
podendo efetuar o pagamento

Licitação Lei n” 14.133/21

Modalidade:

Pregão Eletrônico